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Veranstalter

Adresse: C. Hinterseher - Wissen!
PreysingstralRe 1
81667 Munchen

Telnr: +49 89 44118538
E-Mail-Adresse: info@hinterseher.de
Webseite: https://www.c-hinterseher-wissen.com

Lehrgangsziel

Erwerb von Fachkenntnissen auf universitirem Niveau aus dem Bereich der Vitalerdenkunde fir
die Anwendung bei Hunden, Katzen und Pferden

Inhalte
Lehrgangsinhalte: Bestandteile und Zusammensetzung von
Vitalerden - Vitalerde-Kunde -
Anwendungsbeispiele der verschiedenen
Vitalerden
Medien, die Bestandteile des 4 Online-Module mit jeweils 3 Webinar-
Fernlehrangebots sind: Terminen
Abschluss
Abschluss: Institutsinternes Zertifikat

Art des Abschlusses: institutsinterne Prifung




Voraussetzungen

Teilnahmevoraussetzungen:

Prufungsvoraussetzungen:

chemische Vorkenntnisse und Erfahrungen im

Umgang mit Hausséaugetieren sind von Vorteil,
technische Voraussetzung: PC mit

Internetzugang und aktuellem Browser

Nachweis ausreichender Vorbereitung

Kosten

| Teilnahmekosten (Gesamtkosten):
| Lehrgangskosten:

| Kosten fur (externe) Prifungen:

| Anzahl der Raten:

H6he der Raten:

685,00 €

540,00 €

145,00 €

1

540,00 €

Die Teilnehmerkosten kénnen Veranderungen erfahren haben, die der ZFU zum Redaktionsschluss noch nicht
vorlagen. Aktuelle Gebtihren, Kosten und Erlauterungen dazu erhalten Sie beim Fernlehrinstitut.

Zeitrahmen

Gesamtdauer in Monaten:
Gesamtdauer in Stunden:

Wochentlicher Lernaufwand fur
das Selbstlernen in Stunden:

Synchrone Lerneinheiten (je 45 Minuten):

Prasenzunterricht:

4.00
77

4.50

0

Sind nicht vorgesehen



